[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА

ШИРИНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
«31»  мая   2013 г.                              с. Целинное

                №  175
О внесении изменений в решение Совета депутатов Целинного сельсовета от 15.11.2011 года № 83 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Целинный сельсовет»
     В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Целинного сельсовета, Совет депутатов Целинного сельсовета,
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в пункт 6 решения Совета депутатов Целинного сельсовета от 15.11.2011 года № 83 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Целинный сельсовет», дополнив его подпунктами следующего содержания:
- 6.2. муниципальным учреждениям образования;

- 6.3. муниципальным учреждениям культуры;

- 6.4. органам местного самоуправления;

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношениях, возникшие с 01.01.2011 года.
Глава Целинного сельсовета                                                                О.М.Чепелин